АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 ноября 2014г.№ 856

О внесений изменений в постановление
Администрации Золотухинского района
от 14.03.2014 г. № 194

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в постановление Администрации Золотухинского района от 14.03.2014 г. № 194 «Об утверждении муниципальной  программы Золотухинского района Курской области «Охрана окружающей среды  Золотухинского района Курской области на  2014-2016 годы» (в редакции постановления от 12.05.2014г.№347) следующее изменение:

пункт 2 постановления признать утратившим силу.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить первого заместителя Главы Администрации Золотухинского района Курской области Кащавцеву Н.М.

     3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 12.05.2014г.

Глава Золотухинского района                                                В.Н. Кожухов